

Nembil ApS

Vermlandsgade 33
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Mohamed El Barrani
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nembil ApS
Vermlandsgade 33
2300 København S

CVR-nr: 37145378
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af biler.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -76.052, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 520.931.

Ledelsen anser de opnåede resultater for mindre tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		597.350	662.499
Personaleomkostninger	1	-557.594	-468.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.824	-105.824
Resultat af ordinær primær drift		-66.069	88.257
Øvrige finansielle omkostninger		-9.984	-10.485
Ordinært resultat før skat		-76.052	77.772
Skat af årets resultat	3	0	-12.161
Årets resultat		-76.052	65.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.052	65.611
I alt		-76.052	65.611

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.649	470.473
Materielle anlægsaktiver i alt	4	298.649	470.473
Deposita		76.196	76.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.196	76.196
Anlægsaktiver i alt		374.845	546.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.129	84.129
Tilgodehavende skat		66.000	0
Tilgodehavender i alt		150.129	84.129
Likvide beholdninger		180.693	139.947
Omsætningsaktiver i alt		330.822	224.076
Aktiver i alt		705.667	770.745

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		470.931	546.982
Egenkapital i alt		520.931	596.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.441	15.300
Skyldig selskabsskat		0	12.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.295	96.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.736	173.763
Gældsforpligtelser i alt		184.736	173.763
Passiver i alt		705.667	770.745

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	546.983	596.983
Årets resultat		-76.052	-76.052
Egenkapital, ultimo	50.000	470.931	520.931

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	545.750	465.250
Andre omkostninger til social sikring	11.844	3.168
	<u>557.594</u>	<u>468.418</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.824	105.824
	<u>105.824</u>	<u>105.824</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	12.180
Regulering vedrørende tidligere år	0	-19
	<u>0</u>	<u>12.161</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	662.871
Tilgang	12.500
Afgang	-78.500
Kostpris ultimo	<u>596.871</u>
Af- og nedskrivning primo	192.398
Årets afskrivning	105.824
Af- og nedskrivning ultimo	<u>298.222</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>298.649</u>

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u> </u>
Anpartskapital ved stiftelsen den 9. oktober 2015	<u>50.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retssager mod selskabet og der er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2